Constitui o objeto do presente contrato serviços de revisão do câmbio, da válvula descarga, embucha-
mento eixo dianteiro, revisão dos cubos, serviço de raster, mão de obra diagnóstico, problema de transmissão do 
caminhão caçamba Placa HOT3197.

FUNDAMENTO LEGAL: com base na Lei (Federal) n°. 14.133, de 01 de abril de 2021.

VALOR ESTIMADO: R$ 9.940,00 (nove mil novecentos e quarenta reais)

DATA: 25/06/2025

Prazo Para Execução Ou Aquisição Do Mesmo: Imediata

ASSINATURAS:	 CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, G. O. OLIVEIRA ROCHA SERVIÇOS 
LTDA, Contratada.

EXTRATO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2024

Registro De Preços – Pregão Presencial nº 001/2024

[...]

Primeira

Prestação de serviços de geração, transmissão e arquivo dos dados para atender aos 
programas e-Social, EFDReinf, DCTFweb e e-SFINGE (tce/ms), incluindo a integra-
ção com os sistemas da Câmara Municipal de Vicentina/MS

Valor do Aditivo R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais).
Valor do Contrato 
Atualizado:

R$ 110.400,00 (cento e dez mil e quatrocentos reais).

Vigência: 15/06/2025 a 15/06/2026
Dotação Orçamentá-
ria:

01.001.01.031.0001.2001. Manutenção da Ação Legislativa
3.3.90.39.00.00. Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Data: 13/06/2025
Signatários: Claudinei Ribeiro de Lima – P/ Contratante

[...]

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS Nº 003/2024

[Republicação por Incorreção]

Partes: Câmara Municipal de Vicentina/MS
OCM Software para Área Pública EIRELI-ME

Objeto: Alteração da Cláusula Terceira – Do Valor e da Cláusula Sexta – Do Prazo.
Valor do Aditivo R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais).
Valor do Contrato 
Atualizado:

R$ 117.600,00 (cento e dezessete mil e seiscentos reais).

Vigência: 15/06/2025 a 15/06/2026
Dotação Orçamen-
tária:

01.001.01.031.0001.2001. Manutenção da Ação Legislativa
3.3.90.40.01.00. Licença de uso de software 

Data: 13/06/2025
Signatários: Claudinei Ribeiro de Lima – P/ Contratante

Orgínio Césa de Medeiros – P/ Contratada